

Bergkamen, 16.05.2011

Stadt Bergkamen \* Rathausplatz 1 \* 59192 Bergkamen

An die Mitglieder des Rates der Stadt Bergkamen

#### EINLADUNG

Die Mitglieder des Rates der Stadt Bergkamen werden hierdurch zu der am

Donnerstag, 26.05.2011, 17:00 Uhr,

im Ratssaal des Ratstraktes in Bergkamen stattfindenden Sitzung eingeladen.

## Tagesordnung:

### Öffentlicher Teil:

1	Bericht der Wehrführung und Präsentation des Jahresberichtes 2010 der	10/0587
	Freiwilligen Feuerwehr der Stadt Bergkamen	
	- mündlicher Bericht -	
	For a towards I fill along Date in death of a first death Date and Other Death Death Death of the Date	40/0040
2	Ersatzwahl für den Behindertenbeirat des Rates der Stadt Bergkamen	10/0610
3	Erwerb sämtlicher Geschäftsanteile der Trianel Service GmbH durch die	10/0586
3		10/0566
	Trianel GmbH, hier: Ausräumung des Gremienvorbehaltes seitens der GSW als Gesell-	
	schafter der Trianel	
	Schaller der Thaner	
4	Bebauungsplan WD 103 II "Waldsiedlung"	10/0605
•	1. Aufstellungsbeschluss	10,000
	Verfahren zur Durchführung der frühzeitigen Beteiligung der Öffentlich	
	keit	
5	Vermarktung städtischer Wohnbauflächen	10/0596
6	Dienstanweisung für die Finanzbuchhaltung der Stadt Bergkamen vom	10/0590
	02.05.2011	
7	Kenntnisnahme der im I. Quartal 2011 geleisteten über-/außerplanmäßigen	10/0585
	Aufwendungen aufgrund der Ermächtigung gemäß § 8 der	
	Haushaltssatzung	
	le:	
8	Einwohnerfragestunde	
	Andrease and Mittellance	
9	Anfragen und Mitteilungen	

# Folgende Vorlagen sind beigefügt:

## Öffentlicher Teil

TOP 1 - Drucksache Nr. 10/0587 TOP 5 - Drucksache Nr. 10/0596

Die übrigen Vorlagen haben Sie bereits erhalten.

Roland Schäfer Bürgermeister